Протокол переторжки закупка 1112
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку

	№ 338/УТПиР-П
	г. Благовещенск
	«24»  апреля 2018г.

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Замена АКБ для нужд филиала, ХЭС», закупка 1118
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

Информация о результатах вскрытия конвертов
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки на участие в  процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры переторжки: в 15:00 часов (амурского времени) 24.04.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	[bookmark: _GoBack]1
	ООО «НаноЭлектроМонтаж» (ИНН/КПП 7736584929/773601001 ОГРН 5087746234703)
	3 107 897.00
	2 702 431,72

	2
	ООО  «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ»  (ИНН/КПП 5402006530/540201001 ОГРН 1155476055723)
	3 190 229.61
	2 341 663,40

	3
	ООО  «ЭНЕРГОСТРОЙИНЖИНИРИНГ» (ИНН/КПП 2801217432/280101001 ОГРН 1162801052171)
	3 144 751.61
	2 344 856,04

	4
	ООО «Строительная Компания «Сурсум» (ИНН/КПП 2721202448/272101001 ОГРН 1132721004184)
	3 192 641.23
	не поступила

Секретарь комиссии                                                                        	Т.В. Челышева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
2

image1.jpeg
s